
OGŁOSZENIE o zamówieniu  
Zapraszam do złożenia oferty na:  

Udrożnienie pasa drogowego drogi 26 KD ul. Fabrycznej, działki nr: 522/2, 524/2, 
521/5, 965/29, 509/5, 507/2, 508/2, 509/3, 511/3, 514/2, 518/2 w Puławach. 
 

1. Opis sposobu przygotowania oferty:  
Oferta winna być sporządzona w języku polskim w sposób czytelny dla zamawiającego.  
 

2. Krótki opis przedmiotu zamówienia: 
Przedmiotem zamówienia jest udrożnienie pasa drogowego drogi 26 KD ul. Fabrycznej działki nr: 
522/2, 524/2, 521/5, 965/29, 509/5, 507/2, 508/2, 509/3, 511/3, 514/2, 518/2 w Puławach. 
 

3. Warunki udziału w postępowaniu: 
Wykonawca musi posiadać doświadczenie i odpowiedni sprzęt do wykonania przedmiotu umowy 
oraz musi posiadać ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności związanej z przedmiotem umowy. 
 

4. Wymagany termin realizacji przedmiotu zamówienia: do 31.10.2025 r. 
 

5. Przy wyborze oferty Zamawiający będzie się kierował kryterium: 

• Cena – 100 % 

• Inne - …………………………………………………………… 
 

6. Wymagane dokumenty: 
Formularz oferty oraz formularz cenowy wg załączonego wzoru, opatrzony własnoręcznym 
podpisem osoby uprawnionej do składania oświadczeń w imieniu Wykonawcy (zał. nr 1), 
 

7. Opis sposobu obliczania ceny składanej oferty. 
1. Cena oferty winna obejmować całkowity koszt wykonania przedmiotu zamówienia.  
2. W cenie oferty musi być uwzględniony podatek VAT zgodnie  
    z obowiązującymi  przepisami. 
3. Cena oferty winna być wyrażona w złotych polskich (PLN) - nie dopuszcza się  
   walut  obcych. 

 
8. Miejsce i termin złożenia oferty. 

Ofertę należy dostarczyć do Zarządu Dróg Miejskich w Puławach z siedzibą przy   
ul. Skowieszyńska 51, 24 – 100 Puławy, pokój Nr 210 – sekretariat, w terminie do dnia 10.10.2025,  
do godz. 09:00 
Oferta może być przekazana drogą elektroniczną (e – mailem), za pośrednictwem poczty lub przez 
bezpośrednie złożenie jej na kancelarię zamawiającego. 
 

9. Osobami uprawnionymi do kontaktów z potencjalnymi Wykonawcami są: 
Paweł Sajdak tel. 695 173 442 

 UWAGA!: 
Zamawiający dopuszcza możliwość prowadzenia negocjacji z oferentami. 
Oferta złożona po upływie wyznaczonego terminu do jej złożenia może pozostać bez rozpatrzenia. 

 
 

Zatwierdzam 
Dyrektor 

Zarządu Dróg Miejskich w Puławach 
(-) mgr inż. Wiesław Stolarski 

             
W załączeniu: 
1. Formularz oferty*. 
2. Opis przedmiotu zamówienia.* 
3. Projekt umowy*. 

* niepotrzebne skreślić 



 OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA 

I. Przedmiotem zamówienia jest: 

Udrożnienie pasa drogowego drogi 26 KD ul. Fabrycznej, działki nr: 522/2, 524/2, 

521/5, 965/29, 509/5, 507/2, 508/2, 509/3, 511/3, 514/2, 518/2 w Puławach. 

II. W ramach zamówienia należy: 

- Wycinka około 30 szt. drzew wraz z karczowaniem i wywózką gałęzi i karpin do utylizacji; 

- Zasypanie i zagęszczenie wykopów po karpach; 

- Usunięcie istniejących zakrzaczeń, samosiejek i ich utylizacja na powierzchni około 

220m2; 

- Rozebranie i utylizacja około 6mb ogrodzenia z siatki i słupkami; 

- Uporządkowanie terenu wraz z wyzbieraniem śmieci   

Uwaga:  

- Zakres prac obejmuje działkę o pow. ok 1100m2 

- Ilość drzew oraz powierzchnia zakrzaczeń podana powyżej jest orientacyjna i 

należy ją zweryfikować osobiście w trakcie wizji lokalnej.  

 

III. Wykonawca zobowiązuje się do odkupienia drewna pozyskanego ze ściętych drzew. 
Zamawiający wystawi rachunek za drewno pozyskane z wycinki drzew, a Wykonawca 
należność ureguluje w terminie 14 dni od otrzymania rachunku. Rachunek opiewał 
będzie na wartość 858,31 zł brutto i wynika z „Wyceny szacunkowej wartości drewna 
z drzew stojących na terenie ul. Fabrycznej w Puławach”, opracowanej przez firmę 
Zakład Leczenia Drzew Robert Stolar w oparciu o Cennik drewna pozyskanego z 
terenu gminy Miasta Puławy wprowadzony zarządzeniem Prezydenta nr A/205/2024 
z dnia 19.11.2024 r. 
 

IV. Umowa zostanie zawarta na wynagrodzenie ryczałtowe.  

V. Termin wykonania przedmiotu umowy: do 31.10.2025 r. 

 

Zatwierdzam 
Dyrektor 

Zarządu Dróg Miejskich w Puławach 
(-) mgr inż. Wiesław Stolarski 

 



1 

 

UMOWA Nr IN.__.2025.PS 

 

zawarta w dniu ___________ w Puławach pomiędzy:  

 

Miastem Puławy (NIP: 7162657627; REGON:431019371) - Zarządem Dróg Miejskich w 

Puławach, ul. Skowieszyńska 51, 24- 100 Puławy, reprezentowanym przez dyrektora – mgr 

inż. Wiesława Stolarskiego, działającego na podstawie pełnomocnictwa Prezydenta Miasta 

Puławy z dnia 28.10.2021 r., zwanym dalej „Zamawiającym” 

a 

…………………………………… z siedzibą w ……………………………………, ul ……….……….…………………… NIP: 

……………………………………, REGON: ……………………………………, reprezentowanym przez 

…………………………………, zwanym dalej "Wykonawcą” 

a łącznie zwanymi „Stronami” 

 

W wyniku przeprowadzonego postępowania o wartości nieprzekraczającej kwoty 130 000 zł 

o której mowa w art. 2 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 z późn. zm.), oraz w oparciu o złożoną ofertę 

Wykonawcy, została zawarta umowa o następującej treści: 

§ 1. 

Przedmiot umowy 

1. Zamawiający zleca, a Wykonawca przyjmuje do wykonania zadanie polegające 

na udrożnieniu pasa drogowego drogi 26 KD ul. Fabrycznej, działki nr: 522/2, 524/2, 

521/5, 965/29, 509/5, 507/2, 508/2, 509/3, 511/3, 514/2, 518/2 w Puławach. Zakres 

prac oraz teren wskazany do udrożnienia zostały szczegółowo sprecyzowane w opisie 

przedmiotu zamówienia (OPZ). 

2. Wykonawca zobowiązuje się wykonać przedmiot umowy z należytą starannością, 

w sposób zgodny z ustaleniami zawartymi w OPZ, a także zgodnie z obowiązującymi 

w tym zakresie przepisami prawa. 

3. Wykonawca oświadcza, że posiada wszelkie kwalifikacje, uprawnienia, doświadczenie 

i środki materialne oraz urządzenia niezbędne do wykonania niniejszej umowy oraz 

zobowiązuje się do jej wykonania z zachowaniem należytej staranności i terminowości 

wymaganej w usługach tego rodzaju. 

§ 2. 

Zobowiązania i odpowiedzialność Wykonawcy 

1. Wykonawca w okresie wykonywania przedmiotu umowy odpowiada za zabezpieczenie 

osób i pasa drogowego podczas wykonywania udrożnienia. 

2. Wykonawca w okresie obowiązywania niniejszej umowy ponosi w stosunku do osób 

trzecich pełną odpowiedzialność za wszelkie mogące powstać szkody podczas 

prowadzenia prac w pasie drogowym. 

3. Wykonawca ustanawia osobę do kontaktu z Zamawiającym w osobie: ______________ 

telefon: _________. 

4. Wycinkę należy prowadzić w oparciu o wydaną przez Starostę Puławskiego decyzję – 

zezwolenie na usunięcie drzew nr SR.613.9.15.2025.DBI z dnia 10.06.2025 r.  

5. Wykonawca zobowiązuje się do odkupienia drewna pozyskanego ze ściętych 

drzew. Zamawiający wystawi rachunek za drewno pozyskane z wycinki drzew, a 



2 

 

Wykonawca należność ureguluje w terminie 14 dni od otrzymania rachunku. 

Rachunek opiewał będzie na wartość 858,31 zł brutto i wynika z „Wyceny 

szacunkowej wartości drewna z drzew stojących na terenie ul. Fabrycznej w 

Puławach”, opracowanej przez firmę Zakład Leczenia Drzew Robert Stolar w 

oparciu o Cennik drewna pozyskanego z terenu gminy Miasta Puławy wprowadzony 

zarządzeniem Prezydenta nr A/205/2024 z dnia 19.11.2024 r. 

6. Zamawiający wystawi rachunek za drewno pozyskane z wycinki drzew, a Wykonawca 

należność ureguluje w terminie 14 dni od otrzymania rachunku. 

§ 3. 

Termin wykonania umowy 

1. Wykonawca wykona udrożnienie dróg w miejscu wyznaczonym przez Zamawiającego w 

terminie do dnia 31.10.2025 r. 

2. Za termin wykonania zamówienia uważa się datę zgłoszenia przez Wykonawcę gotowości 

do odbioru prac, pod warunkiem podpisania protokołu odbioru bez zastrzeżeń.   

3. Strony ustalają, że odbiór prac nastąpi w terminie 7 dni od dnia zgłoszenia przez 

Wykonawcę gotowości do odbioru, na podstawie protokołu odbioru podpisanego przez 

każdą ze stron. 

4. W przypadku złej jakości wykonanych prac, które nie kwalifikują się do odbioru, 

Zamawiający może nie odebrać wykonanych prac i nakazać ich ponowne wykonanie, 

ustalając w protokole odbioru nowy termin ich odbioru. 

§ 4. 

Warunki płatności 

1. Strony ustalają, że obowiązującą formą wynagrodzenia jest wynagrodzenie ryczałtowe.  

2. Za należyte wykonanie przedmiotu umowy Zamawiający zapłaci Wykonawcy, zgodnie ze 

złożoną przez niego ofertą, wynagrodzenie w kwocie:  

netto: ____________ zł 

VAT 23%: ___________ zł 

brutto: ___________ zł 

słownie: _________________ i 0/100 zł 

3. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 2, płatne będzie przelewem w terminie 30 dni od 

daty dostarczenia Zamawiającemu prawidłowo wystawionej faktury VAT, na rachunek 

bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze.  

4. Podstawą do wystawienia faktury VAT będzie podpisany bez zastrzeżeń przez 

upoważnionych przedstawicieli Zamawiającego protokół odbioru końcowego.  

5. Za dzień dokonania płatności uważa się dzień złożenia dyspozycji dokonania przelewu 

bankowego przez Zamawiającego. 

6. Faktura winna być wystawiony na: 

Nabywca: Miasto Puławy, ul. Lubelska 5, 24-100 Puławy, NIP 716-26-57-627 

Odbiorca: Zarząd Dróg Miejskich w Puławach, ul. Skowieszyńska 51, 24-100 Puławy 

7. W przypadku wystawiania przez Wykonawcę ustrukturyzowanych faktur elektronicznych 

i innych dokumentów za pomocą Platformy Elektronicznego Fakturowania, w celu 

właściwej identyfikacji jednostki zamawiającego - Zarządu Dróg Miejskich w Puławach, 

Wykonawca winien wprowadzać w polu PEPPOL: ……….. NIP Zamawiającego, tj. NIP 716 

24 69 877 



3 

 

§ 5. 

Kary umowne: 

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne: 

a) za zwłokę w wykonaniu przedmiotu zamówienia - w wysokości 1% wynagrodzenia 

umownego brutto określonego w § 4 umowy za każdy dzień zwłoki; 

b) za odstąpienie od umowy przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie 

Wykonawcy - w wysokości 10% wartości całkowitej brutto przedmiotu umowy, 

określonego w § 4 umowy. 

2. Zamawiający może potrącić należne kary umowne bezpośrednio z wynagrodzenia 

Wykonawcy objętego wystawiona fakturą, a Wykonawca wyraża na to zgodę. 

3. Zamawiający zastrzega sobie prawo dochodzenia odszkodowania uzupełniającego na 

zasadach ogólnych w przypadku, gdy rzeczywista szkoda przekroczy wartość kar 

umownych. 

§ 6. 

Zmiany 

Wszelkie zmiany postanowień umowy wymagają formy pisemnej w postaci aneksu, pod 
rygorem nieważności. 

§ 7. 

Postanowienia końcowe 

1. W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu 

Cywilnego. 

2. Treść zawartej umowy jest jawna i podlega udostępnieniu na zasadach określonych w 

przepisach o dostępie do informacji publicznej 

3. Integralną cześć umowy stanowią: oferta Wykonawcy i opis przedmiotu zamówienia. 

4. Umowa niniejsza została sporządzona w 3-ch jednobrzmiących egzemplarzach, 2 egz. dla 

Zamawiającego oraz 1 egz. dla Wykonawcy. 

 

 

 

Zamawiający       Wykonawca 


































